
Smloítva o dodčnrce lepelné energie @0,LTE. RNlaTó.D
&Kčl0%k SP0?!čll@@I

Příloha č. l

Strana l z l

Číslo odběraíele.' 50171

CENY TEPELN]' ENERGIE
Platné od Ol.Ol.2017 do 31.12.20l7

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0loi'nouc
Zapsáno v obchodním reistFiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
IČO: 476775? 1
DIč: CZ476775 t í
a

Odběratelem:

Základní škola Olomouc, Zeyerova 28, příspěvková organizace
Zeyerova 28, 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodn{m rejstříku, vedeném
Kra)ským soudem v Ostravě, oddíl Pr. , vložka 759
IČO: 47657162
DIČ:

l . Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanovenf zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
l 71/04T a je 3e3i nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: C

Teplo celkem  Kč/GJ
TeploTV Kč/GJ
Teplo '[JT  Kč/GJ

K uvedeným cenárn bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem.
5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít

vliv na cenu tepelné energie.
6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data 01.01 .2017.

V Olomouci dne 12.l2.2016 y.(,1.!7;:7.ů'.{.'..'?.(í?..................a......... dneg{!1-ít-t,?a [. /« [xíú

/

Za odběratele:



Cž? 0lTFRMa.TD
axeio*x xvbtvkiioxí

Smlouva o dodávce tepelné energie
Příloha č. 2

VFŘTHT ,ÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD OLOMOUC, a.s.
pořadové čislo přihlášky l

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy: 171/04T

Fimia (jméno):

Sidlo (adresa):

ZŠ Zeyerova
Zeyerova 28 )

772 00 Olomouc

Bankovni spojení:

IČ: 47657162

Číslo účtu:

DIČ:

DATUM ZAHÁJENÍ ODBĚRU : 01.09.2004

DATUM UKONČENÍ ODBĚRU :

Dodávka do výše uvedeného odběrného mÍsta se sjednává na dobu:

") - obecnou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie
*í iir'itoii dp V íli-óHříffl rb ia di 7d ab IrCsr4-e-liv av rmh rtíí em??1 m- " )

úíX-ií-tp{I-ii rmíqmií i?piméí 6 ?ků v? 'va RJ m-oisma tpvi ? U Naem em? e maeiem M ?aa " " ) "' -rl?lllllllWlll

í-tr-itií- ;har3ae -l 1=T di?í;ibQ QPbnd@ ii l'u'ai? & m ! M m debv mm mŤía'v tŇ Ňl) " l
{rh rtr-?vs i-?iwim4ípě 6 i?ěrír'Cí nrpd »? '? v?pbníimií.i ír'tásr pi dqbii v? Ipt ?m i'vtsri « r?l

) I-Illll-

rmlniípí dqbií qpllí'iwí p? rh«a'i ?ílgía ?Ve-íí

listů celkem.' 2 list č. .' l

ZDROJ ZŠ Zeyerova 28 KÓD ZDROJE 30105

ODBĚRNÉ MÍSTO 1) ZŠ Zeyerova 28 KÓD ODBĚR.MISTA 3010500

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBĚRNÉ MÍSTO 2)

ADRESA

ČÍSLO

POPISNÉ

POČET

BYT.JEDN.

NÁZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

ČÍSLO

PARCELNÍ



pM O.LT E R MaT.D
Smlouva o dodávce lepelné energie

ČÁST I.
PODLÁHOVÁ PLOCHA

Přfloha č. 2

CAST II.

PŘEDPOKLAD ODBERU

ČÁST III.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBERN]aHO MÍSTA POŽADOVANÉ ODBĚRATELEM

'3.lO.l.a5'a7
Daturri,; ?" ' - -- v r

dodavatel
/
/
/

/

Poznámka.'

l) adresa odbi ísta (adresa umístění měřidla, v případě neměřených odběrů - totožná s adresou zdroje)
2) adresy všech objektů zásobovaných tepelnou energií přes odběrné místo

l
Í

/

?odběratel

listů celkem.' 2 listč.:2

A) PODLAHQVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNÍ TEPELNÉ ENERGIE
BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV 443 m2

bez TUV m2 bez TUV 4724 m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNf TEPLÉ tíŽÍTKOVÉ VODY
'BYTY s TUV ll m2 NEBYTY s TUV 531, 60 m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY 2 900 GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ NEBYTY 190 GJ '

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média m3/hod.

Diferenční tlak Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

Maximální příkon zařízení odběratele kW



Smlouva o dodávce íepelné energie @ 0.LTEÁ RMaT.D
bueííívA spotxk?hr

Strana l z l

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017

Č. smlouvy : 171/04T
Číslo odběratele : 50171

Daňový doklad
Platební kalendář

DODAVATEL:

OLTERM & TD Oloi'nouc, a.s.
Jpského 469/8, Povel , 779 00 plomouc
IČO: 476775?Í DIČ: CZ4767751l
Zapsáno v obchodnim rejstřiku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn B/872
Číslo účtu/kód banky: 19

Základní škola Olomouc, Zeyerova 28,
přííspěvková organizace
Zeyerova 28
779 00 0lomouc

ODBERATEL:

Základní škola Olomouc, Zeyerova 28, příspěvková organizace
'a 28, 779 00 0lomoucZeyeroví

ICO: 47i DIČ:657162

Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr. , vložka 759

čísloúčtu/kódbanky: 6
V Olomouci dne 12.l2.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:

A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatiiosti záloh, jejich výse a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období
8
02/20 17

03/2017

04/2017

05/2017

06/2017

07/2017

08/2017

09/2017

l0/20 17

ll/2017

l2/20 17

Variabilní symbol
1170150171

1170250171

1170350171

1170450171

1170550171

1170650171

1170750171

1170850171

1170950171

1171050171

1171150171

1171250171

Základ daně DPH15% Celkem Kč Splatnost do
05.Ol.20l7

06.02.20l7

06.03.20l7

05.04.20l7

05.05.20l7

05.06.20l7

07.07.20l7

07.08.20l7

05.09.20l7

05.lO.20l7

06.ll.20l7

05.l2.20l7

oh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele sC) Výše zálo
měsÍČnÍm fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástf smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel:
12 -12-2016

V Olomouci dne: ...........................-..-..

Za dodavatele

0dběratel:

V..
!l ?]:yya-.4,[/,0- dne . . í':7.l : ;'€; . . : Ť,'I),.?

/

Za odběratele



Sinjouva o dodávce tepelné energie @ 0,LT E R !Y!&T,D
a«OlůVá &?ů{tóNůŇl

Strana 1 z 1

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc
ODBĚROVÝ DIAGRAM

smlouvač. 50171

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 171/04T

Platnost pro rok: 2017
pro OM č.: ?301-050/110
Název OM: Zeyerova 28 (ZŠ)
Sazba:

Předpoklad mnozstsrí odběru tepelné energ»e pro rok 2017

Měsíc
Nepyty i Nebyty i Teplo

UT i TV icelkem
(GJ) i (GJ) i byty

W
l Unor l

Březen l
l Duben l
i Květiěten l

en l
IČervenecl
l Srpen l
L ZářÍ i

Ríj eJ
l Listopc?ad l

ec l
LCelkem i

?UT
(GJ)

l
1
l
l
l
l
l
l
l

l

l
l
l

?Byty
TV
(GJ)

l
1
l
l
l
l
l
l

l
l
l
l

l

?
 l
 l
 l
 l

 J
 l
 l
 l
l

 l
 l

1 t

l

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

l
';.Ei?
nebyty

l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l
l

?=?'="a:??"ůSjední
výpoceť stálého platu
nebyty bY'Y

l l
1 l
l l
l l
l l

l l

l l
l l
l l
l L
l l
l l

Ť
nebyty l byty l

l l

l J

l l

l 1
l l
t l
J l
l l
l l
l l

l l
l l
l l

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zŮstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel: Odběratel:

1 2 -12- 2D16
V Olomi'o'u:Q'. E%:;';ťa'aa'. ::ao.;1'5ť ('-Uc;;í:'::'

('&:i;':úztc-, dne:v , ...'4F .lfi;!,ýl5a,Y..€

/

odběratel



Smlouva o dodávce tepelné energie Přgloha č. 5

zdroj: 1301-050/000 ZŠZeyerova28 změna Č.:

i 9.L:rERg.D

r 6 1
. ],í - 7/ff'ý?. / [ti.'l9

lýý .ý;í,ty!,4
1. teplotní křivka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):

l
l

l
l

l
l

l

i i

4.-Ll-

I-'-I-l-It

i 75 Ť
0'

Ele +-#

l ř
ť

-l-1-J-

l
l

l

16 14 í2 íů 8 6 4 2 o -2

Venkovni !eplo{a (aC)

Teplotní křivka ll
l

90

4

l

i
l

l

+

l

Iž 4
I:'illi

-'?

l l
l

-'--?

l

l'

l

l

l
l

u-.

-I-AA-

l
l

?l-

4=Ť- l

ll
i

i

l

l

b

l l

l

i l

Ť
j

ffl..!
ll

ť1
+-

l

+

l

l L l4
ll

ř? -+

i

?

l

1- {- - :?'

l l

-12 -14

40

k

.10-8 -16-4

2. režim provozu zdroje:

a) režim topení:

b) režim ohřevu TUV:

základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenrí (24 hod.):
noČní útlum:

ztížené podmínky:
jiný: od4,oohad. dol9,cohcd.
pozn.temperace při poklesu venkovnich teplot pod - 2 oC
nebo dle teplot v referenčních mistnostech viz. přílohu
základní top. křivka na se dá rněnit dle potřeby koeficientem násobku od 1 ,05 do 1 ,2
top.křivka na pavilonech je shodná se zákl.křivkou bez koefic.násobku
základní(16hod.): od5,oohod. do21,oohod.
prodloužený(17hod.): od5,oohod. do22,oohod.
celodenni (24 hod.):
nočni útlum:

jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

dle přílohy

od 23,oo hod.
od 5.oo hod.

do21,oohod.
do 22,oo hod.

do 5,oo hod.
do 15,oO hOd.

NE

NE

NE

NE

Dodavatel:

OLTERM&TD Olomouc, a.s.

?
'?N?astavení denního režimu jednotlivých pavilorů
5?' úterý - řtvrÍek pátek pondělí
y? :4.3-0-13.00do 13.00 4.00-13.00kanceíáře :4.30 - 15.00 do 13.00 4.00 -15.00
kuchyň :4.30-15.30do 13.00 4.00-"15.30
chodby :4.30-13.30do 13.00 4.00-"13.30
tělocvična : Po 4.00-18.00

Ut 4.30-18.00
St 4.30-18.00
Ct 4.30-18.00
Pá 4.30-13.00

Datum platnosti od: 12.listopad 2013

:x.04,(2r?? %ti4.ú,CJ-=/
4 -t/cír

Odběratel:

Číslo smlouvy:
Datum:

fd,bt.š: /

Teploty ref.místností při kterých se začne topit na útlum

učebny
kanceláře

kuchyň
chodbý
tělocvična

17oC
18oC
1 7"C
1 6oC
1 7oC

nastaveni časového režimu pavilonů a tep.ref ímstností Ize měnit
dle aktuálního požadavku školy

venkovní teplota: 16 14 i;l iol si 6i 4 2 0i -2 -4i -6i -8i -l0i -12 -14i -16
teplota vody ÚT

denni 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 42 44 46 48 50 52 54

temperace 31 32 34 36 39 41 43 45



Smlouva o dodávce tepelné energie @0.LTERMagT.D
Příloha č. 6

POVĚŘENÍ ODBERATELE
ve smyslu ustanovení bodu A4.6.

si'nlouvy o dodávce tepellné energie

ěíslo 171/04T

Odběratel:
Firma/jméno:
Sídlo/adresa:
H2/RČ :
Statut. zástupce:

OQBERATEL
Záladní škola-Olomouc.

Zeyerova 28
pHspěvková organlzace

772 11 0lomouc
ič aye»sy'ísz, tel. 585 24.3 872

tíríííto pověří,;je

za odběrné místo: ZŠ Zeyerova 28 (I301-050/110)
jako pověřeného zástupce pana (paní)
jménoapříjmení:.'< ,'€,,,,.,,,... ,r.č.(ČOP):

;
kontaktní telefon: a:) kontaktníe-mail: .... /

jednáním s pověřeným zástupcem dodavatele při řešení záležitostí týkajících se
podmínek dodávky a parametrů teplonosné látky v souvislosti s plněním ustanovení
předmětné smlouvy a pro komunikaci s tepelným dispečinkem dodavatele.

Výslovně je pak pověřená osoba oprávněna:
- ke sjednávání příloh a v nich uvedených údajů v rozsahu:

a) Příloha č. l ,Ceny tepelné energie" ANO - NE*
b) Příloha č.2 ,,Přihiáška k odběru tepelné energie" ANQ- NE*

,A+qóa-nb*c) Příloha č.3 ,,Platební kalendář záloh" ANÚ,
AN0'-xn'Č? -

d) Příloha č.4 ,,Odběrový díagram" ANCI'- NE*
e) Příloha č.5 ,,Te,rlotní diagramy" AT?:O - NE*
k provádění kontrolních činností ve smyslu ustanovení bodu A4.8. a bodu
B2. 12. snaílouvy.

>.,ýz4ip ,n?a. .4q ,f/'. &y)r7

kontaktní adresa:

/ odběratel /

Pověření přijímám. Vpřípadě mé nepřítomnosti se zavazuji dodavateli tuto
skutečnost oznámit a sdělit kontaktní osobu pro neodkladhé faktické úkony
v souvislosti s dodávkou tepelné energie po dobu mé nepřítomnosti.

{

y qlDHO[lCA :. .' íl . ' dne, ě. 9 .ít"??.]7'í.

-----------!/'----------------------------------------

/ pověřená osoba / l

* Nehodící se škrtněte



Smlouva o dodávce tepelné energie :?OlTF, RM&T,D
a«aíová »totglííasí

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV

Číslo odběratele: 50171

číslo odběrného místa:

I301-050/l 10

Seznam odběrných míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č.

zkrácený název odběrného místa:
Zeyerova 28 (ZŠ)

171/04T

číslo zdroje:
I30l-050/000

název zdroje:
ZŠ Zeyerova 28

Seznam obsahuje celkem l odběrné místo.

Seznarn odběrných míst je platný ke dni Ol. 10.2011.
Dojde-li ke změně v rozsahu sjehaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběmých míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

í 'r -i:y- xmí
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Strana 1 z 1


